
                
                        

Vážená paní/vážený pane,

upozorňujeme Vás, že webové stránky, na které hodláte vstoupit, nejsou určeny široké veřejnosti, neboť obsahují odborné informace o léčivých přípravcích, včetně reklamních sdělení, vztahující se k léčivým přípravkům. Tyto informace a sdělení jsou určena výhradně odborníkům dle § 2a zákona č. 40/1995 Sb., tedy osobám oprávněným léčivé přípravky předepisovat nebo vydávat (dále jen odborník). Vezměte v potaz, že nejste-li odborník, vystavujete se riziku ohrožení svého zdraví, popřípadě i zdraví dalších osob, pokud byste získané informace nesprávně pochopil(a) či interpretoval(a), a to zejména reklamní sdělení, která mohou být součástí těchto stránek, či je využil(a) pro stanovení vlastní diagnózy nebo léčebného postupu, ať už ve vztahu k sobě osobně nebo ve vztahu k dalším osobám.


Prohlašuji:

1. že jsem se s výše uvedeným poučením seznámil(a),

2. že jsem odborníkem ve smyslu zákona č. 40/1995 Sb. o regulaci reklamy v platném znění a jsem si vědom(a) rizik, kterým by se jiná osoba než odborník vstupem na tyto stránky vystavovala.


Pokud vaše prohlášení není pravdivé, upozorňujeme Vás, že se vystavujete riziku ohrožení svého zdraví, popřípadě i zdraví dalších osob.


Ne
Ano






                        

                

            



 





    




    


    
    
        
            


    
        




[image: Viatris]

                                    
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        [image: ]
                                    

                                

                            



                                
                                    
                                         
                                    

                                        
                                


	
      
         
            
            O nás
            
         

         
                
         

      

      	Náš příběh
	Naše vedení
	Naše kultura
	Společenská odpovědnost
	Global Healthcare Gateway
	Dokumenty
	 Public Policy 
	Kontaktujte nás


   
	
      
         
            
            Produkty
            
         

         
                
         

      

      	Volně prodejné léky
	 Veřejně přístupná odborná informační služba (VPOIS) 
	 Portál pro lékaře 
	 Ikonické produkty Viatris 


   
	
      
         
            
           Aktuality 
            
         

         
                
         

      

      	 Tiskové zprávy 


   
	
      
         
            
            Kariéra
            
         

         
                
         

      

      	 Práce ve Viatris 
	 Volná pracovní místa 
	 Diverzita a inkluze 


   
	
      
         
            
           Investoři 
            
         

         
                
         

      

      	 Akce a prezentace 
	 Finance a evidence 
	 Informace o akciích 
	 Sada nástrojů pro akcionáře 
	 Často kladené dotazy 


   



Show Menu

Change LocationCZ[image: ]




   
        
             
                     [image: Global] Visit our Corporate site
            

      

 

 Choose Your Location


	[image: ]Australia

	[image: ]Austria

	[image: ]Belgium	Dutch
	French


	[image: ]Brazil

	[image: ]Bulgaria

	[image: ]Canada	English
	French


	[image: ]China

	[image: ]Croatia

	[image: ]Czech Republic

	[image: ]Denmark

	[image: ]Estonia

	[image: ]Finland



	[image: ]France

	[image: Germany]Germany

	[image: ]Greece

	[image: ]Hong Kong

	[image: ]Hungary

	[image: ]India

	[image: ]Ireland

	[image: ]Italy

	[image: ]Japan

	[image: ]Korea

	[image: ]Latvia

	[image: ]Malaysia



	[image: ]Mexico

	[image: ]Netherlands

	[image: ]New Zealand

	[image: ]Norway

	[image: ]Philippines

	[image: ]Poland

	[image: ]Portugal

	[image: ]Romania

	[image: ]Russia

	[image: ]Saudi Arabia	Arabic
	English


	[image: ]Serbia

	[image: ]Slovakia



	[image: ]Slovenia

	[image: ]South Africa

	[image: ]Spain

	[image: ]Sweden

	[image: ]Switzerland	German
	French


	[image: ]Taiwan

	[image: ]Thailand

	[image: ]Türkiye

	[image: ]United Kingdom

	[image: ]United States











        

    



        

    
    
    
    
        
            

                    
            
                

Opouštíte stránky Viatris Česká republika

Nyní opouštíte stránky Viatris Česká republika pro místní pobočku Viatris nebo pro místního zástupce společnosti Viatris, kterí jsou výhradně odpovědní za jejich obsah, včetně souladu s předpisy platnými v určitých zemích. Odkazy na spřátelené stránky společnosti Viatris a stránky třetích stran jsou poskytovány pouze jako dodatečný informační zdroj pro návštěvníky těchto stránek a nemusí se řídit stejným právním rámcem platnými pro tyto stránky. Mimo to, na stránky třetích stran, které nemají vztah ke společnosti Viatris se vztahují jejich vlastní pravidla, upozornění a postupy na ochranu osobních údajů. Pokud se na stránky třetích stran vztahují zákony jiné země, mohou se právní požadavky, požadavky na ochranu osobních údajů nebo lékařské postupy v každé jednotlivé zemi lišit a informace uvedené zde nebo na dalších odkazech ať už na spřátelené nebo nesouvisející stránky nemusí být relevantní pro použití v České Republice.

Pokračovat
Zrušit






                

            



    
        
[image: ]
[image: ]
Viatris Česká republika

[image:  Hero Brand Viatris Empowers]
Více informací




        

    


    
        
Naše poslání

Ve společnosti Viatris vidíme zdravotní péči ne takovou, jaká je, ale takovou, jaká by měla být. Jednáme odvážně a máme jedinečnou pozici, abychom byli zdrojem stability ve světě vyvíjejících se potřeb zdravotní péče.

Viatris umožňuje lidem na celém světě žít zdravěji v každé fázi života.

Uskutečňujeme to prostřednictvím



[image: Access]
Přístup
Poskytování vysoce kvalitních a spolehlivých léků bez ohledu na zeměpisnou polohu nebo okolnosti.


[image: Leadership]
Vedení
Podpora udržitelného provozu a inovativních řešení pro zlepšení zdraví pacientů.


[image: Partnership]
Partnerství
Využití našich společných odborných znalostí k propojení lidí s produkty a službami.






        

    


    
        
[image: Our Impact]

Pomáháme

Viatris má srdce a proto rádi podporujeme různé pacientské a charitatvní organizace jako je Nadační fond IMPULS nebo Zdravotní klaun.
Více informací



        

    


    
        
[image: ]


80 miliard +
Ročně vyrobených dávek léčiv

~ 50
Výrobních závodů

165 +
Zemí & teritorií

157
Značek v České republice

> 13 milionů
Balení dodaných ročně na český trh






        

    


    
        
Viatris Connect

[image: ]


Vzdělávací portál pouze pro odborníky.

Vstoupit



Očkování proti chřipce

[image: ]


Vzdělávací kampaň na podporu očkování v ČR

O kampani 





        

    


    
        
Naše společnost

Naše vedení
Desítky let zkušeností, znalostí a strategických vizí
Společnost Viatris rozvíjí oblast zdravotní péče díky silnému vedení.

Více

Naše produkty
Poskytujeme širokou škálu vysoce kvalitních a spolehlivých produktů
Zde najdete přehled volně prodejných produktů společnosti Viatris

Více

Náš přínos
Pomáháme lidem na celém světě žít zdravěji v každé fázi života
Snažíme se zlepšovat přístup pacientů k vysoce kvalitním lékům 

Více



        

    



        

    
    
    
    
        
            


    
        
	
  
    

        Prohlášení o ochraně osobních údajů
		
    

    
  


	
  
    

    

        Viatris předpisy

    
  


	
  
    

    

        Kontaktujte nás

    
  


	
  
    

        Podmínky použití
		
    

    
  


	
  
    

        Oznámení o souborech cookie
		
    

    
  


	
  
    

    

        Nastavení cookie

    
  


	
  
    

        Produkty
		
    

    
  


	
  
    

    

        Investoři

    
  




	
  
    

        Prohlášení o ochraně osobních údajů
		
    

    
  


	
  
    

    

        Viatris předpisy

    
  


	
  
    

    

        Kontaktujte nás

    
  




	
  
    

        Podmínky použití
		
    

    
  


	
  
    

        Oznámení o souborech cookie
		
    

    
  


	
  
    

    

        Nastavení cookie

    
  




	
  
    

        Produkty
		
    

    
  


	
  
    

    

        Investoři

    
  


	
  
    

    

        Aktuality

    
  




	
  
    

        Kariéra
		
    

    
  


	
  
    

        O nás
		
    

    
  




	
	linkedin
	instagram
	twitter
	youtube


Visit our Corporate site
[image: Viatris]





NON-2023-7753

Copyright © 2024 - Viatris - Všechna práva vyhrazena.


 
                
                                    
                                    
                
 




        

    



        

    
    




    
    
